

نصیرزاده:

تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) مهم‌ترین خواسته خمز است

نصیرزاده افزود: چمن این ورزشگاه در شأن هواداران تراکتور و رقابت‌های آسیایی نیست. باتوجه به زمان بودن کاشت چمن، بهترین راهکار واردات چمن رولی است که تحقق این مهم، نیازمند همت مسوولان است. وی خاطرنشان کرد: کارشناسان AFC اوایل مردادماه برای بازدید از ورزشگاه یادگار امام به تبریز می‌آیند و باید اقدامات لازم را با همکاری تمام ارگان‌های ذی‌ربط انجام دهیم.

نصیرزاده با قهرمانی از همکاری‌های مدیرکل ورزش و جوانان استان بیان داشت: آقای ستوده‌نژاد همواره در موضوعات گوناگون همراه ما بوده‌اند و با عنایت به اینکه باشگاه تراکتور به حمایت هوادارانش در بازی‌های آسیایی و لیگ بیست و سوم نیاز دارد و باتوجه به اهمیت موضوع تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) ما نیز از هیچ کمکی در این راستا دریغ نخواهیم کرد.



جهاد کشاورزی، شاهد واردات چمن رولی در اسرع وقت باشیم.

است، امیدواریم با همت اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و مساعدت متولیان امر در گمرک و

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) یکی از مهم‌ترین خواسته‌های کادر فنی است و امیدوارم با همت مسوولان شاهد این اتفاق باشیم.

هوشنگ نصیرزاده با تاکید بر اینکه تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) از اصلی‌ترین خواسته‌های پاکو خمز است، اظهار داشت: باتوجه به تکررات سرمربی تیم، تراکتور با پاس‌های متوالی روی زمین به دنبال ارائه فوتبال مالکانه و تهاجمی است که متأسفانه کیفیت پایین چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) بازی فنی تیم را تحت تاثیر قرار می‌دهد. وی با بیان اینکه چمن این ورزشگاه مانعی است که ارائه فوتبال زیباست، تاکید کرد: آقای خمز بارها خواستار تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام شده است. باتوجه به اینکه دولت مالک این ورزشگاه

اولین دوره مربیگری کارت زرد در تبریز برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین دوره مربیگری طرح جدید فدراسیون بسکتبال تحت عنوان کارت زرد برای مینی بسکتبال برگزار شد. ۳۵ مربی آقا و خانم در اولین دوره مربیگری طرح جدید فدراسیون بسکتبال تحت عنوان کارت زرد برای مینی بسکتبال که به صورت تئوری و عملی در سالن اقدمی برگزار شد، تحت آموزش قرار گرفتند. تدریس این دوره توسط دکتر مارینا دانغیان مدرس رسمی فدراسیون از تبریز انجام یافت. مربیانی از شهرهای مراغه، مرند، شستر، هشتروند، عجبشیر، جلفا، اهر، اسکو، آذرشهر و تبریز در این دوره حضور داشتند. این گزارش حاکی است طبق آیین نامه جدید فدراسیون بسکتبال، تمامی مربیان فعال در رده سنی زیر ۱۲ سال بیستی دوره کارت زرد را گذرانده باشند.

اقدامات سازمان جهاد کشاورزی برای ورود چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: نهایت تلاش سازمان کشاورزی حل مشکل چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) است.

محمود کیا اظهار داشت: مجوز واردات هر گونه محصولات و نباتات کشاورزی از مرکز صادر می‌شود و اگر صدور مجوز تحت اختیار استان بود، این مسئله قابل حل بود. وی گفت: مهندس فتحی رئیس سازمان کشاورزی استان فردی دلسوز نسبت به مسائل استان بوده و نهایت تلاش خود را بکار بسته تا مشکل چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) هر چه سریع‌تر حل شود. کیا تصریح کرد: سازمان جهاد کشاورزی استان به جد در حال پیگیری موضوع است و امیدواریم هر چه زودتر با صدور مجوز، شاهد وارد چمن رولی برای ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز باشیم.

حضور دوندگان آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی ماراتن کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی تیم ملی ماراتن کشور با حضور پنج دوندگ از آذربایجان شرقی در شهر نقده در حال برگزاری است. اردوی تیم ملی دو ماراتن کشور با حضور بیش از چهل ورزشکار، مربی و سرپرست از کل کشور از تاریخ نوزدهم تا سی و یکم خرداد در شهر نقده در حال برگزاری است. رحیم دبیبی، صابر چرخ، جواد علیزاده، رامین ستاری و امین جباری پنج ورزشکار استقامت استان در این اردو هستند و بیاض پورمیری سرمربی تیم ملی دو ماراتن کشور نیز از استان آذربایجان شرقی می‌باشد.

توافق وزارت ورزش و سازمان خصوصی سازی؛ گرمی ابقا شد

مدیران وزارت ورزش و سازمان خصوصی سازی برای ادامه حضور حجت کریمی در باشگاه استقلال توافق کرده‌اند و او به فعالیت خود در نقش مدیر ادامه خواهد داد.

به گزارش ایرنا، قرار است مجمع باشگاه استقلال فردا (یکشنبه) در وزارت ورزش و جوانان برگزار شود. پیگیری‌های خبرنگار ورزشی ایرنا حکایت از این دارد هیئت مدیره باشگاه استقلال با دو تغییر همراه خواهد بود. سازمان خصوصی سازی دو عضو مورد نظر خود را به جمع مدیران ارشد باشگاه استقلال اضافه خواهد کرد. حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال به فعالیت خود در باشگاه استقلال ادامه خواهد داد و در اولین نشست هیئت مدیره مدیرعامل خواهد شد.

یاغی کشتی ایران در ارمنستان

تیم منتخب کشتی آزاد تهران برای حضور در جام استنفان سرکسیان راهی کشور ارمنستان خواهد شد. به گزارش ایرنا، رقابت‌های بین المللی کشتی جام استنفان سرکسیان روزهای ۲۵ لغایت ۲۷ خردادماه در شهر ایروان ارمنستان برگزار می‌شود. قرار است تیم منتخب کشتی آزاد استان تهران با هدایت علیرضای نایب قهرمان المپیک ۲۰۰۴ آتن راهی این دوره از رقابت‌ها شود. امین طاهری، امیرعلی آذربیرا و پیمان بابایی شاخص ترین کشتی‌گیران حاضر در ترکیب تیم منتخب تهران برای حضور در جام استنفان سرکسیان به شمار می‌روند. اسامی نفرات اعزامی به این مسابقات به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: محمدرضا اسدی - ۶۱ کیلوگرم: علی قلی‌زادگان - ۶۵ کیلوگرم: پیمان بیابانی - ۷۰ کیلوگرم: رضا مقتدر - ۷۴ کیلوگرم: امیرحسین حسینی - ۸۶ کیلوگرم: بهنام سربابی - ۹۲ کیلوگرم: سیدمحمدحسین میرباغبان - ۹۷ کیلوگرم: امیرعلی آذربیرا - ۱۲۵ کیلوگرم: امین طاهری - سالار حبیبی - همراهان: علیرضا رضایی (سرمربی)، اصغر اردوخانی، مسلم درختی (مربی)، ناصر ملکی (سرپرست) و علی پورکریم (داور).

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۲۲



((اصلاحیه آگهی مزایده عمومی فروش املاک))

پیرو آگهی مندرج در روزنامه رسمی مورخ

۱۴۰۲/۰۳/۱۰، مساحت شماره قطعه P-662/1 به

مقدار ۲۲۴/۴۴ متر مربع تصحیح می‌گردد.

محمد حسین زاده
شهردار منطقه ۹

برگزاری کلاس مربیگری درجه ۳ بدنسازی در آذربایجان شرقی



ماه ادامه خواهد یافت. نبیل پور با بیان اینکه استقبال خوبی بعد از سه سال از این دوره‌ها صورت گرفته است، گفت: ۲۶۰ نفر از سراسر استان آذربایجان شرقی در این کلاس‌ها شرکت کرده‌اند که این استقبال بی‌نظیر نشان‌دهنده جایگاه خاص بدنسازی و پرورش اندام نزد مردم استان آذربایجان شرقی است. نبیل پور در پایان گفت: از تمامی همکارانم در فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام و هیئت استان آذربایجان شرقی برای کمک در برگزاری این دوره‌ها کمال تشکر را دارم. گفتنی است در پایان این دوره مدرک رسمی از فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام اعطا می‌شود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان آذربایجان شرقی از برگزاری کلاس‌های مربیگری درجه ۳ بدنسازی در دو بخش بانوان و آقایان خبر داد.

مقصود نبیل پور رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام آذربایجان شرقی گفت: کلاس مربیگری درجه ۳ بدنسازی ثبت نامی های سه سال قبل در دو بخش آقایان و بانوان از شنبه ۲۰ خردادماه آغاز شد. وی افزود: کلاس مربیگری درجه ۳ بدنسازی با تدریس مدرسین رسمی فدراسیون در مجتمع فرهنگی و رفاهی شهید کسایی تبریز برگزار می‌شود و تا چهارشنبه ۲۵ خرداد

رئیس هیات کشتی آذربایجان شرقی انتخاب شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شهرام دبیری به عنوان رئیس هیات کشتی آذربایجان شرقی در مدت ۴ سال انتخاب شد. مجمع انتخاباتی هیات کشتی استان آذربایجان شرقی در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد و شهرام دبیری به مدت چهار سال به عنوان رئیس هیات کشتی استان انتخاب شد. در این مجمع شهرام دبیری از ۲۱ رای مأخوذه توانست با ۲۱ رای حداکثر آرا را کسب کند و به مدت چهارسال به عنوان رئیس هیات کشتی استان آذربایجان شرقی انتخاب شود.

آذربایجان شرقی قهرمانان بزرگی به کشتی ایران معرفی کرده است



گذشته ورزشکاران بزرگی در میادین ملی و بین‌المللی حضور داشته باشند. در ادامه مدیرکل ورزش و جوانان استان با آرزوی سلامتی برای رئیس فدراسیون کشتی کشور یادآور شد: سه رشته کشتی، تکواندو و وزنه‌برداری جزء رشته‌های مهم و مدال آور المپیک کشور بوده و امیدوارم با تقویت این رشته‌ها در استان شاهد دست‌یابی به آرزوی دیرینه خود که کسب مدال طلای المپیک توسط ورزشکاران استان است، باشیم. وی در ادامه تصریح کرد: امیدوارم رئیس جدید هیات کشتی استان انتظارات موجود از کشتی استان را برآورده کنند و به موضوع شهرستان‌ها و کمیته‌ها اهمیت دهند. ستوده‌نژاد در پایان گفت: از تمام کسانی که برای رشته کشتی استان زحمت می‌کنند و تلاش می‌کنند، قدر دانی می‌کنم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دبیر فدراسیون کشتی کشور گفت: آذربایجان شرقی قهرمانان بزرگی به کشتی ایران معرفی کرده است و ظرفیت بالایی در این رشته دارد.

ابراهیم مهربان، دبیر فدراسیون کشتی کشور در مجمع انتخاباتی هیات کشتی آذربایجان شرقی اظهار داشت: آذربایجان شرقی قهرمانان بزرگی به کشتی ایران معرفی کرده است و ظرفیت بالایی در این رشته دارد. وی در ادامه افزود: حجم فعالیت‌های رشته کشتی در ایران بسیار بالا بوده و بایستی از افراد توانمندی همچون دکتر دبیری برای پیشبرد اهداف و سر بلندی کشتی استفاده کرد. دبیر فدراسیون کشتی کشور در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم با این انتخاب شاهد پیشرفت رشته کشتی در آذربایجان شرقی باشیم و همچون

دعوت از ورزشکار آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی فوتبال ناشنویان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ورزشکار آذربایجان شرقی به دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ناشنویان ایران دعوت شد. دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال ناشنویان ایران که به منظور حضور در پنجمین دوره مسابقات قهرمانی جهان در مالزی برگزار می‌شود، رضا جدیری از آذربایجان شرقی به این اردو دعوت شد. این اردو از هجدهم تا بیست و ششم خرداد ماه به میزبانی تهران برگزار خواهد شد.

حضور ورزشکار آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی دوومیدانی و معلولین

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سه ورزشکار و کادر فنی از آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی دوومیدانی و معلولین حضور خواهند داشت. هفدهمین دوره اردوی آماده سازی تیم ملی دوومیدانی و معلولین به منظور حضور در رقابت‌های پاراسیایی هانگزو و قهرمانی جهان پاریس در حال برگزاری است. در این اردو میلاد رضایی به عنوان ورزشکار در اردو حضور دارد و بهمن رضایی و سجاد هاشمی سرمربی و مربی تیم ملی ایران می‌باشند. گفتنی است این اردو از ۱۹ خرداد الی ۲ تیر ماه به میزبانی تهران در حال برگزاری است.

لیگ ملت‌های ۲۰۲۳؛

شکست تیم ملی والیبال مقابل اسلونی

پایان کار شاگردان عطایی در هفته نخست با کسب فقط یک برد

مرتضی شریفی دفاع شد تا در امتیاز ۲۱ یکبار دیگر دو تیم برابر شوند. اسلونی ۲۳ بر ۲۲ از ایران پیش افتاد و عطایی برای توقف امتیازگیری این تیم تقاضای وقت استراحت کرد. در نهایت این ست را هم اسلونی با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ پیروز شد تا در ست‌شماری ۲ بر صفر از ایران پیش بیفتد. ست سوم:

اولین امتیاز ست سوم را اسلونی کسب کرد اما در ادامه بازیکنان ایران توانستند ۲ امتیاز پیاپی کسب کنند. اسپک حاجی‌پور به بیرون رفت تا اسلونی ۶ بر ۴ از ایران پیش بیفتد. شریفی توانست ایران را در امتیاز ۷ با اسلونی برابر کند اما اسلونی ۳ امتیاز پیاپی به دست آورد تا ۱۰ بر ۷ از ایران پیش بیفتد.

درخشش حاجی‌پور و کسب ۲ امتیاز پیاپی توسط این بازیکن دو تیم را در امتیاز ۱۰ برابر کرد. در ادامه ایران ۱۳ بر ۱۱ از حریفش پیش افتاد اما اسلونی این فاصله امتیازی را جبران کرد تا دو تیم در امتیاز ۱۳ برابر شوند.

با سرویس‌های بازیکنان اسلونی، ایران ۱۶ بر ۱۴ عقب افتاد. در نهایت ایران در این ست هم ۲۵ بر ۲۳ شکست خورد و در ست‌شماری با نتیجه ۳ بر صفر نتیجه را به اسلونی واگذار کرد. ایران با ۳ شکست مقابل ژاپن، لهستان و اسلونی و یک پیروزی مقابل چین به کار خود در هفته نخست لیگ ملت‌ها پایان داد.



همچنان فاصله ۴ امتیازی خود را با ایران حفظ کرد. اسلونی به امتیاز دهم توسط موزیج رسید و نتیجه ۱۰ بر ۵ شد. رفته رفته شاگردان عطایی فاصله امتیازات خود را با اسلونی کم کردند اما سرویس بد موسوی باعث شد ایران نتواند در امتیاز ۱۶ با اسلونی برابر شود. دفاع روی تور حاجی‌پور باعث شد ایران در امتیاز ۱۷ با اسلونی برابر شود. این برابری امتیازات تا امتیاز ۱۹ ادامه داشت تا اینکه کسب ۲ امتیاز پیاپی توسط شاگردان عطایی باعث شد ایران ۲۱ بر ۱۹ از حریفش پیش بیفتد.